
 

C/HARMONOGRAM_MS/MS_harmonogram_2022_2023 

 

Mateřská škola „Rolnička“ Liberec, Truhlářská 340/7, příspěvková organizace,  

460 01 Liberec 2 

IČ: 727 420 20 

 

email:  ms02.lbc@volny.cz           

http://www.ms-rolnicka.cz/ 

 

email:  ms02.lbc@volny.cz           

http://www.ms-rolnicka.cz/ 

                                                                                                    Čj: MŠRo/0323/2023 
 
 
Ve smyslu vyhlášky č. 43/2006 Sb. o předškolním vzdělávání ve znění pozdějších předpisů stanovuje 

ředitelka mateřské školy „Rolnička“, Liberec, Truhlářská 340/7, příspěvková organizace následující: 

 

HARMONOGRAM ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024 
 

datum (den) popis poznámka 

1. září 2023 (pátek) Nástup nových dětí do MŠ 
 

Nezapomeňte přinést  
evidenční list! 
 

od 1. 9. 2023 – 30. 6. 2024 Zahájení povinného předškolního vzdělávání všech 
dětí v posledním roce před zahájením povinné 
školní docházky 

denně  ( PO – PÁ)      
od 8. 00 – 12. 00 hod. 

září 2023 – květen 2024  „Putování se želvičkou Rolničkou“ – 
projekt MŠ 

 
 

září 2023 – květen 2024 „Se Sokolem do života“ – projekt MŠ  

28. září 2023 (čtvrtek) státní svátek MŠ uzavřena 

říjen 2023 – červen 2024 Živý plot – projekt MŠ  

8. listopad 2023 (středa) Uspávání zahradního skřítka – pro rodiče s 
dětmi 

 

17. listopad 2023 (pátek) státní svátek MŠ uzavřena 

28. listopad 2023 (úterý) Ověření dovedností dětí individuálně 
vzdělávaných  

Řádný termín 

12. 12. – 14. 12. 2023 
(úterý – čtvrtek) 

Vánoční tvoření pro rodiče s dětmi  

14. prosinec 2023 
(čtvrtek)  

Ověření dovedností dětí individuálně 
vzdělávaných  

Náhradní termín 

20. prosinec 2023 
(středa) 

11. adventní zpívání v zahradě  

23. prosinec 2023 
(sobota) 

až 
2. leden 2024 (úterý) 

 
vánoční prázdniny 

MŠ uzavřena 

3. leden 2024(středa) zahájení provozu MŠ po vánočních 
prázdninách 

 

leden - únor 2024 týdenní lyžařský výcvik pro předškoláky Bude-li dostatek 
sněhu… 

březen 2024 Projekt Čtení z Rolničky – čtení s dospěláky  

21. březen 2024 (čtvrtek) Buzení zahradního skřítka  

26. 3. (úterý) – 28. 3. 
(čtvrtek) 

Velikonoční tvoření pro děti s rodiči  

29. března (pátek) –  
1. dubna (pondělí) 

Velikonoce MŠ uzavřena 

1. a 8. květen 2024 
(středa) 

Státní svátek MŠ uzavřena 

květen 2024 Zápis do mateřské školy pro školní rok www.zapisyms.liberec.cz 

http://www.zapisyms.liberec.cz/


 

C/HARMONOGRAM_MS/MS_harmonogram_2022_2023 

 

 (termín bude upřesněn) 2024/2025 (průběžné informace, 
přihlášky ke vzdělávání 
v mateřské škole) 

květen 2024 Kolový výcvik  

   

   

13. června 2024 (čtvrtek) Loučení s předškoláky  

5. červenec 2024 (pátek) státní svátek  MŠ uzavřena 

15. červenec 2024 – 
(pondělí)  

až  
16. srpen 2024 (pátek) 

 
hlavní školní prázdniny  
 

 
MŠ uzavřena 

19. srpen 2024 (pondělí) zahájení provozu MŠ po prázdninách  

31. srpen 2024 (sobota konec školního roku 2023/2024  

01. září 2023  
    

 
 
 

Mgr. Bc. Miriam Plačková, v.r. 
                                                          ředitelka školy 


